Администрация муниципального образования «Хошун-Узурское»
 Мухоршибирского района Республики Бурятия (сельское поселение)
РАСПОРЯЖЕНИЕ

20  января 2015 г.                                                                                                               № 4

«О прохождении диспансеризации муниципальных служащих»
В связи с постановлением Управления ФССП по РБ Мухоршибирского  РОСП от 30.12.2014 г. , распоряжаюсь:
1.В соответствии с договором ГБУЗ «Мухоршибирская центральная районная больница» «Об оказании услуг по проведению периодических медицинских осмотров (обследований) от 21.11.2014 г.»  :
         - Бухгалтерии администрации муниципального образования сельское
поселение «Хошун-Узурское» составить план-график прохождения диспансеризации;
- муниципальным служащим - специалистам Омбоевой Л.К. и Цыденовой И.Д. пройти диспансеризацию в срок до 15.02.2015 г., по результатам которой получить заключения о соответствии муниципальных служащих по состоянию здоровья муниципальной службе.

2. Контроль за исполнение данного распоряжения возлагаю на себя.

Глава МО СП «Хошун-Узурское»                               Ж.Д.Иванов

Ознакомлены: